
세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 원전경제과

정책: 고용안정

단위: 일자리창출 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

2017년도 추경 2 회 일반회계 전체

원전경제과 7,250,696 6,794,494 456,202

국 710,760 696,160 14,600

지 824,738 814,738 10,000

도 866,559 861,809 4,750

군 4,848,639 4,421,787 426,852

고용안정 1,296,444 1,256,844 39,600

국 90,700 77,000 13,700

지 260,738 250,738 10,000

도 76,349 71,599 4,750

군 868,657 857,507 11,150

일자리창출 1,296,444 1,256,844 39,600

국 90,700 77,000 13,700

지 260,738 250,738 10,000

도 76,349 71,599 4,750

군 868,657 857,507 11,150

사회적기업사업개발비지원사업 99,600 80,000 19,600

국 69,700 56,000 13,700

도 8,950 7,200 1,750

군 20,950 16,800 4,150

307 민간이전 99,600 80,000 19,600

국 69,700 56,000 13,700

도 8,950 7,200 1,750

군 20,950 16,800 4,150

02 민간경상사업보조 99,600 80,000 19,600

○사회적기업 사업개발비 지원사업

99,600 80,000 19,600경정 99,600,000원

국 69,700 56,000 13,700

도 8,950 7,200 1,750

군 20,950 16,800 4,150

마을기업 육성 50,000 30,000 20,000

지 25,000 15,000 10,000

도 7,500 4,500 3,000

군 17,500 10,500 7,000

307 민간이전 10,000 30,000 △20,000

지 5,000 15,000 △10,000

도 1,500 4,500 △3,000

군 3,500 10,500 △7,000

02 민간경상사업보조 10,000 30,000 △20,000

○마을기업육성사업 10,000 30,000 △20,000경정 10,000,000원

지 5,000 15,000 △10,000

도 1,500 4,500 △3,000

군 3,500 10,500 △7,000

402 민간자본이전 40,000 0 40,000

지 20,000 0 20,000

도 6,000 0 6,000

군 14,000 0 14,000

02 민간자본사업보조(이전재원) 40,000 0 40,000

○마을기업육성사업 40,000 0 40,000



부서: 원전경제과

정책: 고용안정

단위: 일자리창출 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

지 20,000 0 20,000

도 6,000 0 6,000

군 14,000 0 14,000

지역경제활성화 5,378,955 5,045,355 333,600

국 570,060 569,160 900

지 564,000 564,000 0

도 702,210 702,210 0

군 3,542,685 3,209,985 332,700

지역상권활성화 2,512,980 2,040,780 472,200

국 900 0 900

지 564,000 564,000 0

도 240,000 240,000 0

군 1,708,080 1,236,780 471,300

재래시장활성화 360,780 240,780 120,000

401 시설비및부대비 220,000 100,000 120,000

01 시설비 220,000 100,000 120,000

○공설시장 보수사업(7개시장)

170,000 100,000 70,000

○후포어시장 캐노피 설치공사 50,000 0 50,000

경정 170,000,000원

클린5일장육성사업 1,151,300 800,000 351,300

도 240,000 240,000 0

군 911,300 560,000 351,300

401 시설비및부대비 1,151,300 800,000 351,300

도 240,000 240,000 0

군 911,300 560,000 351,300

01 시설비 1,144,991 794,991 350,000

○울진공설시장 비가림시설 설치공사

1,144,991 794,991 350,000경정 1,144,991,000원

도 240,000 240,000 0

군 904,991 554,991 350,000

03 시설부대비 6,309 5,009 1,300

○울진공설시장 비가림시설 설치 1,300 0 1,300

전통시장 자동화재속보설비 설치사업 900 0 900

국 900 0 900

401 시설비및부대비 900 0 900

국 900 0 900

01 시설비 900 0 900

○전통시장 자동화재속보설비사업 900 0 900

국 900 0 900

신재생에너지육성및지원사업 1,453,400 1,592,000 △138,600

국 481,000 481,000 0

도 248,000 248,000 0

군 724,400 863,000 △138,600

태양열 건조기 보급 사업 81,400 220,000 △138,600

도 66,000 66,000 0



부서: 원전경제과

정책: 지역경제활성화

단위: 신재생에너지육성및지원사업 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

군 15,400 154,000 △138,600

402 민간자본이전 81,400 220,000 △138,600

도 66,000 66,000 0

군 15,400 154,000 △138,600

02 민간자본사업보조(이전재원) 81,400 220,000 △138,600

○태양열 건조기 보급 사업 81,400 220,000 △138,600경정 81,400,000원

도 66,000 66,000 0

군 15,400 154,000 △138,600

원전기획 40,000 25,000 15,000

원전현안업무추진 40,000 25,000 15,000

원전현안업무추진 40,000 25,000 15,000

308 자치단체등이전 40,000 25,000 15,000

07 자치단체간부담금 40,000 25,000 15,000

○원전소재 지자체 행정협의회 부담금

40,000 25,000 15,000경정 40,000,000원

행정운영경비(경제과) 223,893 240,162 △16,269

인력운영비 106,869 125,052 △18,183

인력운영비(일자리추진) 106,869 125,052 △18,183

101 인건비 106,869 125,052 △18,183

01 보수 104,210 125,052 △20,842

○초과근무수당 104,210 125,052 △20,842

― 7급이하 104,210 125,052 △20,842경정 9,649원*20명*45시간*12월

02 기타직보수 2,659 0 2,659

○원전방재 일반임기제 2,659 0 2,659

― 시간외근무수당 2,659 0 2,6599,848원*1명*45시간*6월

기본경비 117,024 115,110 1,914

기본경비(경제) 28,154 26,240 1,914

201 일반운영비 10,334 10,040 294

01 사무관리비 10,334 10,040 294

○급량비 3,234 2,940 294경정 3,234,000원

202 여비 17,820 16,200 1,620

01 국내여비 17,820 16,200 1,620

○기본업무추진여비 11,880 10,800 1,080

○경제업무추진관외여비 5,940 5,400 540

경정 11,880,000원

경정 5,940,000원

재정 운영 110,904 26,633 84,271

보전지출 110,904 26,633 84,271

보전지출 110,904 26,633 84,271

802 반환금기타 110,904 26,633 84,271

01 국고보조금반환금 66,037 15,388 50,649



부서: 원전경제과

정책: 재정 운영

단위: 보전지출 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

○사회적기업 일자리창출사업 이자 130 0 130

○2016년 취약계층(경로당) LED교체사업 집행잔

액(이자포함) 6,690 0 6,690

○사회적기업 사업개발비지원사업 이자 50 0 50

○2016년 취약계층(경로당) LED교체사업 집행잔

액(이자포함) 29,590 0 29,590

○2016년 취약계층(어린이집) LED교체사업 집행

잔액(이자포함) 13,990 0 13,990

○지역공동체일자리사업 187 0 187

○마을기업육성사업(이자) 12 0 12

02 시ㆍ도비보조금반환금 44,867 11,245 33,622

○사회적기업 일자리창출사업 이자 15 0 15

○2016년 그린홈100만호(마을단위) 집행잔액(이

자포함) 22,393 0 22,393

○사회적기업 사업개발비지원사업 이자 10 0 10

○2016년 시군공공시설 에너지절약사업 집행잔

액(이자포함) 9,910 0 9,910

○'16년도 착한가격업소 지원사업 집행잔액 15 0 15

○지역공동체일자리사업 38 0 38

○2016년 나노그리드 이자 185 0 185

○2016년 도시가스 미공급지역 지원사업 이자 2 0 2

○마을기업육성사업(이자) 4 0 4

○중소기업인턴사원제 1,050 0 1,050


